

Dapra Danish Appraisal ApS

Kratbjerg 201, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 37 38 28 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Norbert F. V. Ravnsbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dapra Danish Appraisal ApS Kratbjerg 201 3480 Fredensborg Telefon: 40284554 E-mail: jr@dapra.dk CVR-nr.: 37 38 28 92 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Norbert Frimann Veje Ravnsbæk, Formand Jan Normann Rasmussen Erling Chrois
Direktion	Jan Normann Rasmussen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, udarbejde vurderinger og udføre konsulentfunktioner i tilknytning hertil, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelse af igangværende arbejder er opgjort som summen af arbejder der er afsluttet i 2022 og en ekstern vurdering af endnu ikke afsluttede arbejder. Denne eksterne vurdering er medtaget konservativt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 196.466 kr. mod 30.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.543 kr. mod 17.380 kr. sidste år. Registrering og vurdering mv. af konkursbeboer er en væsentlig del af selskabets omsætning, og udviklingen skal sammenholdes med antallet af konkurser.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	196.466	30.701
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.038	-7.038
Resultat før finansielle poster	189.428	23.663
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-753	-165
Resultat før skat	188.676	23.498
1 Skat af årets resultat	-42.133	-6.118
Årets resultat	146.543	17.380
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.543	17.380
Disponeret i alt	146.543	17.380

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.907	16.945
Materielle anlægsaktiver i alt	9.907	16.945
Anlægsaktiver i alt	9.907	16.945
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.719
Igangværende arbejder for fremmed regning	180.720	210.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.800
Andre tilgodehavender	40.781	323.719
Periodeafgrænsningsposter	0	5.655
Tilgodehavender i alt	221.501	549.893
Likvide beholdninger	149.133	29.502
Omsætningsaktiver i alt	370.634	579.395
Aktiver i alt	380.541	596.340

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	254.901	108.358
Egenkapital i alt	329.901	183.358
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.180	307
Hensatte forpligtelser i alt	2.180	307
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.200	153.995
Selskabsskat	40.260	0
Anden gæld	0	258.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.460	412.675
Gældsforpligtelser i alt	48.460	412.675
Passiver i alt	380.541	596.340

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	75.000	108.358	183.358
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>146.543</u>	<u>146.543</u>
	<u>75.000</u>	<u>254.901</u>	<u>329.901</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.260	2.200
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.873</u>	<u>3.918</u>
	<u>42.133</u>	<u>6.118</u>
 2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		